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SSM Kpist Fält I Landskrona 2013-08-03
Seiorer

10 8 6 7 9 10 10
Län kl Förnamn Efternamn Förening st1 st2 st3 st4 st5 st6 st7 tot

1 N E Lars-Åke Ingemarsson F 14 9 7 6 7 9 10 10 58 Guld
2 N E Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 10 7 6 7 9 10 8 57 Silver
3 Sk E Göran Andersson Svalöv 10 8 3 7 9 9 8 54 Brons
4 N E Hans-Eje Johansson Grimeton 9 7 3 6 9 9 9 52
5 N E Daniel Lindblad Skällinge 3 7 5 7 8 10 10 50
6 Sk E Mats Wikström Vittsjö 8 5 4 7 9 10 7 50
7 Sk E Jan Wijkander Vinslöv 10 7 4 7 6 8 7 49
8 N 4 Markus Svensson Grimeton 10 6 3 5 8 10 6 48
9 Sk E Bengt Ek Löderup 10 8 2 6 7 7 7 47
10 Sk E Stefan Andersson Vinslöv 4 5 3 7 8 10 9 46
11 Sk 3 Anders Olandersson Vittsjö 10 7 0 7 7 6 8 45
12 Sk 4 Jonas Roslund Svalöv 7 8 6 6 6 7 5 45
13 N 1 Peter Larsson Falkenberg 10 3 6 5 4 8 8 44
14 Sk E Allan Laursen Tågarp 9 6 6 6 2 9 5 43
15 Sk 2 Andreas Larsson Vittsjö 9 2 1 6 5 7 10 40
16 K E Madelene Karlsson KA 2 3 3 3 6 7 10 8 40
17 G 1 Vicktor Nordström Bankeryd 9 3 6 6 1 10 5 40
18 Sk 1 Hans Öjes Helsingborg 8 6 4 7 5 10 0 40
19 Sk 3 Kjell-Erik Nordlander Löderup 6 2 0 6 9 5 8 36
20 Sk 3 Sven Persson Löderup 5 4 1 3 6 5 6 30
21 G 1 Olof Lantz Bankeryd 2 7 4 4 2 4 4 27

Max antal träff / station



SSM Kpist Fält I Landskrona 2013-08-03
Veteraner

10 8 6 7 9 10 10
Län kl Förnamn Efternamn Förening st1 st2 st3 st4 st5 st6 st7 tot

1 Sk 55 Jonny Olsson P2 9 7 5 7 8 9 10 55 Guld
2 N 55 Inge Johansson Skällinge 9 6 3 7 9 9 10 53 Silver
3 Sk 65 Bengt G Nilsson Tågarp 10 8 5 6 9 4 10 52 Brons
4 N 70 Bertil Svensson Grimeton 10 7 4 7 5 9 10 52
5 Sk 55 Bengt Andersson P2 5 7 5 6 8 10 9 50
6 Sk 65 Lars Lennartsson Löderup 5 7 4 7 9 10 8 50
7 Sk 65 Olle Nilsson Svalöv 10 5 3 7 6 8 10 49
8 K 75 Göthe Karlsson KA 2 10 8 4 7 4 8 8 49
9 Sk 65 Göran Johansson Vinslöv 10 5 4 7 9 7 6 48
10 Sk 65 Bengt Ohlsson Trelleborg 9 3 4 5 8 8 10 47
11 Sk 55 Per Möllerström Vinslöv 7 6 4 7 9 9 5 47
12 Sk 70 Stig Nilsson P 2 10 6 3 4 6 7 10 46
13 G 55 Karl-Ingem Johansson Växjö 8 5 4 7 6 9 7 46
14 Sk 70 Jan Nilsson Tågarp 6 6 3 5 7 10 7 44
15 Sk 75 Lennart Abrahamsson Trelleborg 8 4 2 4 8 8 9 43
16 Sk 70 Kurt Nilsson Svalöv 5 3 2 4 8 10 10 42
17 N 65 Kaj Andersson F 14 7 4 2 6 7 9 7 42
18 N 55 Roland Wernlund Löftadalen 8 6 4 2 8 10 4 42
19 Sk 70 Roland Resman Revinge 5 6 1 5 7 8 9 41
20 K 70 Bengt Karlsson Kallinge 8 4 1 2 5 8 10 38
21 N 65 Jan-Eric Persson Falkenberg 5 3 3 6 3 9 9 38
22 N 4 Göran Wall Skällinge 7 4 3 5 4 6 9 38
23 Sk 55 Leif Strid Trelleborg 9 3 2 5 8 7 4 38
24 Sk 55 Charnett Lövdahl Trelleborg 9 2 2 5 6 3 10 37
25 K 65 Stig Mattson Åryd 6 2 5 7 5 7 5 37
26 K 70 Sven-Erik Andersson KA 2 9 4 2 5 8 1 7 36
27 Sk 55 Lars-G Karlsson Trelleborg 5 4 5 5 8 9 0 36
28 G 65 Rolf Nilsson Bankeryd 8 2 1 5 9 2 8 35
29 Sk 75 Bengt Elmberg Landskrona 1 8 0 6 7 9 3 34
30 Sk 65 Bengt Lindskog Revinge 4 4 4 6 6 9 1 34
31 N 75 Olof Gerhardsson Löftadalen 10 6 4 2 7 4 1 34
32 Sk 75 Ragnar Eskilsson Trelleborg 10 7 0 6 7 4 0 34
33 Sk 70 Börje Lindhe Revinge 9 4 0 3 5 7 4 32
34 Sk 70 Kjell Falk Helsingborg 10 0 2 5 7 1 4 29
35 Sk 65 Thomas Persson Svalöv 8 4 0 5 1 0 9 27
36 Sk 75 Agne Roth Trelleborg 9 0 3 2 3 1 0 18
37 Sk 65 Karl-Erik Johansson Helsingborg 6 2 2 4 1 1 0 16

Max antal träff / station



SSM Kpist Fält I Landskrona 2013-08-03
Klassvis

Län kl Förnamn Efternamn Förening st1 st2 st3 st4 st5 st6 st7 tot

1 N 1 Peter Larsson Falkenberg 10 3 6 5 4 8 8 44 Hpr
2 G 1 Vicktor Nordström Bankeryd 9 3 6 6 1 10 5 40 Hpr
3 Sk 1 Hans Öjes Helsingborg 8 6 4 7 5 10 0 40
4 G 1 Olof Lantz Bankeryd 2 7 4 4 2 4 4 27

1 Sk 2 Andreas Larsson Vittsjö 9 2 1 6 5 7 10 40 Hpr

1 Sk 3 Anders Olandersson Vittsjö 10 7 0 7 7 6 8 45 Hpr
2 Sk 3 Kjell-Erik Nordlander Löderup 6 2 0 6 9 5 8 36
3 Sk 3 Sven Persson Löderup 5 4 1 3 6 5 6 30

1 N 4 Markus Svensson Grimeton 10 6 3 5 8 10 6 48 Hpr
2 Sk 4 Jonas Roslund Svalöv 7 8 6 6 6 7 5 45
3 N 4 Göran Wall Skällinge 7 4 3 5 4 6 9 38

1 N E Lars-Åke Ingemarsson F 14 9 7 6 7 9 10 10 58 Hpr
2 N E Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 10 7 6 7 9 10 8 57 Hpr
3 Sk E Göran Andersson Svalöv 10 8 3 7 9 9 8 54 Hpr
4 N E Hans-Eje Johansson Grimeton 9 7 3 6 9 9 9 52 Hpr
5 N E Daniel Lindblad Skällinge 3 7 5 7 8 10 10 50 Hpr
6 Sk E Mats Wikström Vittsjö 8 5 4 7 9 10 7 50
7 Sk E Jan Wijkander Vinslöv 10 7 4 7 6 8 7 49
8 Sk E Bengt Ek Löderup 10 8 2 6 7 7 7 47
9 Sk E Stefan Andersson Vinslöv 4 5 3 7 8 10 9 46

10 Sk E Allan Laursen Tågarp 9 6 6 6 2 9 5 43
11 K E Madelene Karlsson KA 2 3 3 3 6 7 10 8 40

1 Sk 55 Jonny Olsson P2 9 7 5 7 8 9 10 55 Hpr
2 N 55 Inge Johansson Skällinge 9 6 3 7 9 9 10 53 Hpr
3 Sk 55 Bengt Andersson P2 5 7 5 6 8 10 9 50 Hpr
4 Sk 55 Per Möllerström Vinslöv 7 6 4 7 9 9 5 47 Hpr
5 G 55 Karl-Ingem Johansson Växjö 8 5 4 7 6 9 7 46 Hpr
6 N 55 Roland Wernlund Löftadalen 8 6 4 2 8 10 4 42
7 Sk 55 Leif Strid Trelleborg 9 3 2 5 8 7 4 38
8 Sk 55 Charnett Lövdahl Trelleborg 9 2 2 5 6 3 10 37
9 Sk 55 Lars-G Karlsson Trelleborg 5 4 5 5 8 9 0 36

1 Sk 65 Bengt G Nilsson Tågarp 10 8 5 6 9 4 10 52 Hpr
2 Sk 65 Lars Lennartsson Löderup 5 7 4 7 9 10 8 50 Hpr
3 Sk 65 Olle Nilsson Svalöv 10 5 3 7 6 8 10 49 Hpr
4 Sk 65 Göran Johansson Vinslöv 10 5 4 7 9 7 6 48 Hpr
5 Sk 65 Bengt Ohlsson Trelleborg 9 3 4 5 8 8 10 47 Hpr
6 N 65 Kaj Andersson F 14 7 4 2 6 7 9 7 42 Hpr
7 N 65 Jan-Eric Persson Falkenberg 5 3 3 6 3 9 9 38
8 K 65 Stig Mattson Åryd 6 2 5 7 5 7 5 37



9 G 65 Rolf Nilsson Bankeryd 8 2 1 5 9 2 8 35
10 Sk 65 Bengt Lindskog Revinge 4 4 4 6 6 9 1 34
11 Sk 65 Thomas Persson Svalöv 8 4 0 5 1 0 9 27
12 Sk 65 Karl-Erik Johansson Helsingborg 6 2 2 4 1 1 0 16

1 Sk 70 Stig Nilsson P 2 10 6 3 4 6 7 10 46 Hpr
2 Sk 70 Jan Nilsson Tågarp 6 6 3 5 7 10 7 44 Hpr
3 Sk 70 Kurt Nilsson Svalöv 5 3 2 4 8 10 10 42 Hpr
4 Sk 70 Roland Resman Revinge 5 6 1 5 7 8 9 41 Hpr
5 K 70 Bengt Karlsson Kallinge 8 4 1 2 5 8 10 38
6 K 70 Sven-Erik Andersson KA 2 9 4 2 5 8 1 7 36
7 Sk 70 Börje Lindhe Revinge 9 4 0 3 5 7 4 32
8 Sk 70 Kjell Falk Helsingborg 10 0 2 5 7 1 4 29
9 Sk 70 Jörgen Ceimertz Cristianstad 0

1 K 75 Göthe Karlsson KA 2 10 8 4 7 4 8 8 49 Hpr
2 Sk 75 Lennart Abrahamsson Trelleborg 8 4 2 4 8 8 9 43 Hpr
3 N 75 Olof Gerhardsson Löftadalen 10 6 4 2 7 4 1 34
4 Sk 75 Ragnar Eskilsson Trelleborg 10 7 0 6 7 4 0 34
5 Sk 75 Agne Roth Trelleborg 9 0 3 2 3 1 0 18

1 N 70L Bertil Svensson Grimeton 10 7 4 7 5 9 10 52 Hpg
2 Sk 75L Bengt Elmberg Landskrona 1 8 0 6 7 9 3 34

1 Ligg 30 s
2 Knå 25 s
3 Stå 20 s
4 Stå 30 s
5 Ligg 35 s
6 Knä 30 s
7 Stå 25 s

Mål och Avstånd

65 m  +  90 m
125 m  +  93 m
65 m  +  40 m
60 m  +  85 m

 L3  +  1/4

150 m + 100 m + 50 m
50 m +  88 m

186 m  +  128 m

 1/6  +  C 35

5 + 5
4 + 6

3 + 3 + 3
3 + 4
3 + 3
4 + 4
5 + 5

 B 100  +  1/3
 1/7  +  1/4 p

S 15h  +  L2  +  B 65
 S 25v  +  C 50

 S 20h  +  Tunna d

Konny
Typewritten text
Medeljörer i Veteran fält.

Konny
Typewritten text
Medaljörer i Seniorer fält.



Förbundslag SSM Kpist Fält i Landskrona 2013-08-03

Län kl Förnamn Efternamn Förening st1 st2 st3 st4 st5 st6 st7 tot

1 Halland Hpr 270
N 5 Lars-Åke Ingemarsson F 14 9 7 6 7 9 10 10 58
N 5 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 10 7 6 7 9 10 8 57
N 55 Inge Johansson Skällinge 9 6 3 7 9 9 10 53
N 5 Hans-Eje Johansson Grimeton 9 7 3 6 9 9 9 52
N 5 Daniel Lindblad Skällinge 3 7 5 7 8 10 10 50

2 Skåne 261
Sk 55 Jonny Olsson P2 9 7 5 7 8 9 10 55
Sk 5 Göran Andersson Svalöv 10 8 3 7 9 9 8 54
Sk 65 Bengt G Nilsson Tågarp 10 8 5 6 9 4 10 52
Sk 55 Bengt Andersson P2 5 7 5 6 8 10 9 50
Sk 65 Lars Lennartsson Löderup 5 7 4 7 9 10 8 50

3 Blekinge 200
K 75 Göthe Karlsson KA 2 10 8 4 7 4 8 8 49
K 5 Madelene Karlsson KA 2 3 3 3 6 7 10 8 40
K 70 Bengt Karlsson Kallinge 8 4 1 2 5 8 10 38
K 65 Stig Mattson Åryd 6 2 5 7 5 7 5 37
K 70 Sven-Erik Andersson KA 2 9 4 2 5 8 1 7 36

Konny
Typewritten text
Segrande Förbundslag Halland.



SSM Kpist Fält I Landskrona 2013-08-03
FÖRENINGSLAG

1 P2 151 Lagpris
Jonny Olsson 55 Hpr
Bengt Andersson 50 Hpr
Stig Nilsson 46 Hpr

2 Svalöv 148 Lagpris
Göran Andersson 54 Hpr
Olle Nilsson 49 Hpr
Jonas Roslund 45 Hpr

3 Vinslöv 144 Lagpris
Jan Wijkander 49
Göran Johansson 48
Per Möllerström 47

4 Skällinge 141 Lagpris
Inge Johansson 53
Daniel Lindblad 50
Göran Wall 38

5 Tågarp 139 Lagpris
Bengt G Nilsson 52
Jan Nilsson 44
Allan Laursen 43

6 Vittsjö 135
Mats Wikström 50
Anders Olandersson 45
Andreas Larsson 40

7 Löftadalen 133
Lars-Olof Gerhardsson 57
Roland Wernlund 42
Olof Gerhardsson 34

8 Löderup 133
Lars Lennartsson 50
Bengt Ek 47
Kjell-Erik Nordlander 36

9 Trelleborg 128
Bengt Ohlsson 47
Lennart Abrahamsson 43
Leif Stridh 38

10 KA 2 125
Göthe Karlsson 49
Madelene Karlsson 40
Sven-Erik Andersson 36

11 Revinge 107
Roland Resman 41
Bengt Lindskog 34
Bengt Lindhé 32

12 Bankeryd 102
Vicktor Nordström 40
Rolf Nilsson 35
Olof Lantz 27

13 Helsingborg 85
Hans Öjes 40
Kjell Falk 29
Karl-Erik Johansson 16



SSM Mästerskap Kpist i Landskrona 2013-08-04.
Seniorer

Namn Förening Klass Ligg Ligg Knä Stå Sum Ligg Knä Stå Sum Totalt
1 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen E S 46 48 46 42 182 47 48 41 136 318
2 Göran Andersson Svalöv E S 47 47 43 41 178 47 44 41 132 310
3 Daniel Lindblad Skällinge E S 40 47 44 46 177 44 44 44 132 309
4 Lars-Åke Ingemarsson F 14 E S 44 49 43 36 172 48 46 41 135 307
5 Henrik Andersson Skällinge 4 S 43 47 42 41 173 41 46 46 133 306
6 Madelene Karlsson KA 2 4 S 48 44 42 40 174 47 42 42 131 305
7 Dennis Edvardsson F 14 3 S 48 47 38 38 171 43 46 44 133 304
8 Allan Laursen Tågarp E S 40 44 41 43 168 40 46 44 130 298
9 Jonas Roslund Svalöv 4 S 47 42 42 40 171 46 41 35 122 293

10 Stefan Andersson Vinslöv E S 46 48 46 36 176 41 33 42 116 292
11 Bengt Ek Löderup E S 45 46 40 42 173 39 44 36 119 292
12 Kjell-Erik Norlander Löderup 3 S 40 44 45 43 172 44 32 39 115 287
13 Jan Wijkander Vinslöv E S 44 39 38 38 159 41 42 39 122 281
14 Sven Persson Löderup 3 S 45 45 23 27 140 42 39 29 110 250



SSM Mästerskap Kpist i Landskrona 2013-08-04.
Veteraner

Namn Förening Klass Ligg Ligg Knä Stå Sum Ligg Knä Stå Sum Totalt
1 Lars Lennartsson Löderup 65 v 49 48 44 41 182 46 43 45 134 316
2 Bengt G Nilsson Tågarp 65 v 46 48 47 41 182 47 42 40 129 311
3 Karl-Ingemar Johansson Växjö 55 v 46 46 45 42 179 43 48 38 129 308
4 Olle Nilsson Svalöv 65 v 46 44 44 40 174 48 47 38 133 307
5 Jonny Olsson P 2 55 v 46 47 44 40 177 48 46 36 130 307
6 Göran Johansson Vinslöv 65 v 46 45 45 40 176 44 44 42 130 306
7 Bengt Andersson P 2 55 v 47 46 41 38 172 46 42 43 131 303
8 Kurt Nilsson Svalöv 70 v 44 42 46 39 171 43 47 32 122 293
9 Lars-G Karlsson Trelleborg 55 v 40 44 43 32 159 44 47 42 133 292

10 Roland Resman Revinge 70 v 48 46 44 34 172 32 43 38 113 285
11 Hugo Ahlberg Tågarp 75 v 46 41 40 36 163 50 35 37 122 285
12 Per Möllerström Vinslöv 55 v 34 43 41 37 155 43 44 38 125 280
13 Sven-Erik Andersson KA 2 70 v 35 47 40 40 162 45 38 35 118 280
14 Göthe Karlsson KA 2 75 v 45 44 42 28 159 43 47 30 120 279
15 Karl-Erik Johansson Helsingborg 65 v 39 38 37 40 154 44 48 31 123 277
16 Leif Strid Trelleborg 55 v 47 48 43 31 169 41 43 24 108 277
17 Rolf Nilsson Bankeryd 65 v 44 46 42 35 167 45 35 30 110 277
18 Stig Nilsson P 2 70 v 47 45 41 18 151 45 42 30 117 268
19 Ragnar Eskilsson Trelleborg 75 v 36 46 39 27 148 44 35 37 116 264
20 Roland Wernlund Löftadalen 55 v 44 43 40 16 143 48 42 30 120 263
21 Jan-Erik Lundin Hjärsås 65 v 42 38 33 25 138 45 39 40 124 262
22 Bengt Ohlsson Trelleborg 65 v 47 47 39 11 144 43 40 32 115 259
23 Charnett Lövdahl Trelleborg 55 v 38 41 43 27 149 45 35 29 109 258
24 Lennart Abrahamsson Trelleborg 75 v 42 44 38 23 147 38 43 29 110 257
25 Kaj Andersson F 14 65 v 41 46 34 26 147 42 37 29 108 255
26 Agne Roth Trelleborg 75 v 41 47 40 38 166 30 36 20 86 252
27 Kjell Falk Helsingborg 70 v 38 42 41 36 157 31 31 28 90 247
28 Olof Gerhardsson Löftadalen 75 v 38 34 27 32 131 46 40 11 97 228
29 Harald Nilsson Svalöv 65 v 45 43 30 24 142 0 0 0 0 142



Namn Förening Klass Ligg Ligg Knä Stå Sum Ligg Knä Stå Sum Total
1 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen E S 46 48 46 42 182 47 48 41 136 318 Hpr
2 Göran Andersson Svalöv E S 47 47 43 41 178 47 44 41 132 310 Hpr
3 Daniel Lindblad Skällinge E S 40 47 44 46 177 44 44 44 132 309 Hpr
4 Lars-Åke Ingemarsson F 14 E S 44 49 43 36 172 48 46 41 135 307 Hpr
5 Allan Laursen Tågarp E S 40 44 41 43 168 40 46 44 130 298
6 Stefan Andersson Vinslöv E S 46 48 46 36 176 41 33 42 116 292
7 Bengt Ek Löderup E S 45 46 40 42 173 39 44 36 119 292
8 Jan Wijkander Vinslöv E S 44 39 38 38 159 41 42 39 122 281

Namn Förening Klass Ligg Ligg Knä Stå Sum Ligg Knä Stå Sum Total
1 Henrik Andersson Skällinge 4 S 43 47 42 41 173 41 46 46 133 306 Hpr
2 Madelene Karlsson KA 2 4 S 48 44 42 40 174 47 42 42 131 305
3 Jonas Roslund Svalöv 4 S 47 42 42 40 171 46 41 35 122 293

Namn Förening Klass Ligg Ligg Knä Stå Sum Ligg Knä Stå Sum Total
1 Dennis Edvardsson F 14 3 S 48 47 38 38 171 43 46 44 133 304 Hpr
2 Kjell-Erik Norlander Löderup 3 S 40 44 45 43 172 44 32 39 115 287
3 Sven Persson Löderup 3 S 45 45 23 27 140 42 39 29 110 250

Namn Förening Klass Ligg Ligg Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Ligg Sum Total
1 Vicktor Nordström Bankeryd 1 38 45 45 43 171 30 41 32 103 274 Hpr
2 Olof Lantz Bankeryd 1 41 33 34 42 150 40 42 37 119 269 Hpr
3 Hans Öjes Helsingborg 1 38 34 45 41 158 29 43 38 110 268
4 Stefan Svelenius Helsingborg 1 39 43 28 34 144 29 43 43 115 259

SSM Mästerskap Kpist i Landskrona 2013-08-04.



Namn Förening Klass Ligg Ligg Knä Stå Sum Ligg Knä Stå Sum Total
1 Karl-Ingemar Johansson Växjö 55 V 46 46 45 42 179 43 48 38 129 308 Hpr
2 Jonny Olsson P 2 55 V 46 47 44 40 177 48 46 36 130 307 Hpr
3 Bengt Andersson P 2 55 V 47 46 41 38 172 46 42 43 131 303 Hpr
4 Lars-G Karlsson Trelleborg 55 V 40 44 43 32 159 44 47 42 133 292 Hpr
5 Per Möllerström Vinslöv 55 V 34 43 41 37 155 43 44 38 125 280
6 Leif Strid Trelleborg 55 V 47 48 43 31 169 41 43 24 108 277
7 Roland Wernlund Löftadalen 55 V 44 43 40 16 143 48 42 30 120 263
8 Charnett Lövdahl Trelleborg 55 V 38 41 43 27 149 45 35 29 109 258

Namn Förening Klass Ligg Ligg Knä Stå Sum Ligg Knä Stå Sum Total
1 Lars Lennartsson Löderup 65 V 49 48 44 41 182 46 43 45 134 316 Hpr
2 Bengt G Nilsson Tågarp 65 V 46 48 47 41 182 47 42 40 129 311 Hpr
3 Olle Nilsson Svalöv 65 V 46 44 44 40 174 48 47 38 133 307 Hpr
4 Göran Johansson Vinslöv 65 V 46 45 45 40 176 44 44 42 130 306 Hpr
5 Karl-Erik Johansson Helsingborg 65 V 39 38 37 40 154 44 48 31 123 277 Hpr
6 Rolf Nilsson Bankeryd 65 V 44 46 42 35 167 45 35 30 110 277
7 Jan-Erik Lundin Hjärsås 65 V 42 38 33 25 138 45 39 40 124 262
8 Bengt Ohlsson Trelleborg 65 V 47 47 39 11 144 43 40 32 115 259
9 Kaj Andersson F 14 65 V 41 46 34 26 147 42 37 29 108 255

10 Harald Nilsson Svalöv 65 V 45 43 30 24 142 0 0 0 0 142

Namn Förening Klass Ligg Ligg Knä Stå Sum Ligg Knä Stå Sum Total
1 Kurt Nilsson Svalöv 70 V 44 42 46 39 171 43 47 32 122 293 Hpr
2 Roland Resman Revinge 70 V 48 46 44 34 172 32 43 38 113 285 Hpr
3 Sven-Erik Andersson KA 2 70 V 35 47 40 40 162 45 38 35 118 280 Hpr
4 Stig Nilsson P 2 70 V 47 45 41 18 151 45 42 30 117 268



5 Kjell Falk Helsingborg 70 V 38 42 41 36 157 31 31 28 90 247

Namn Förening Klass Ligg Ligg Knä Stå Sum Ligg Knä Stå Sum Total
1 Hugo Ahlberg Tågarp 75 V 46 41 40 36 163 50 35 37 122 285 Hpr
2 Göthe Karlsson KA 2 75 V 45 44 42 28 159 43 47 30 120 279 Hpr
3 Ragnar Eskilsson Trelleborg 75 V 36 46 39 27 148 44 35 37 116 264 Hpr
4 Lennart Abrahamsson Trelleborg 75 V 42 44 38 23 147 38 43 29 110 257
5 Agne Roth Trelleborg 75 V 41 47 40 38 166 30 36 20 86 252
6 Olof Gerhardsson Löftadalen 75 V 38 34 27 32 131 46 40 11 97 228

Namn Förening Klass Ligg Ligg Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Ligg Sum Total
1 Sven Svensson F 14 75 L 33 39 32 34 138 39 37 37 113 251 Hpr
2 Bengt Elmberg Landskrona 75 L 22 40 40 37 139 0 0 0 0 139



SSM Mästerskap Kpist i Landskrona 2013-08-04.

Förbundslag 2 st.

Klass Skåne Lagpris 1551

65 Lars Lennartsson Löderup 316
65 Bengt G Nilsson Tågarp 311
E Göran Andersson Svalöv 310

55 Jonny Olsson P 2 307
65 Olle Nilsson Svalöv 307

Halland 1544

E Lars-Åke Ingemarsson F 14 307
E Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 318
E Daniel Lindblad Skällinge 309
4 Henrik Andersson Skällinge 306
3 Dennis Edvardsson F 14 304

Konny
Typewritten text
Segrande förbundslag Skåne.



SSM Mästerskap Kpist i Landskrona 2013-08-04.

Föreningslag 11 st.

Svalöv 910 Lagpris
Göran Andersson E 310 Hpr
Olle Nilsson 65 307 Hpr
Jonas Roslund 4 293 Hpr

Löderup 895 Lagpris
Bengt Ek E 292 Hpr
Lars Lennartsson 65 316 Hpr
Kjell-Erik Norlander 3 287 Hpr

Tågarp 894 Lagpris
Allan Laursen E 298
Hugo Ahlberg 75 285
Bengt G Nilsson 65 311

Vinslöv 879 Lagpris
Göran Johansson 65 306
Stefan Andersson E 292
Jan Wijkander E 281

P 2 878 Lagpris
Bengt Andersson 55 303
Stig Nilsson 70 268
Jonny Olsson 55 307

F 14 866
Lars-Åke Ingemarsson E 307
Dennis Edvardsson 3 304
Kaj Andersson 65 255

KA 2 864
Madelene Karlsson 4 305
Sven-Erik Andersson 70 280
Göthe Karlsson 75 279

Trelleborg 821
Agne Roth 75 252
Lars-G Karlsson 55 292
Leif Strid 55 277

Bankeryd 820
Rolf Nilsson 65 277
Vicktor Nordström 1 274
Olof Lantz 1 269

Löftadalen 809
Olof Gerhardsson 75 228
Lars-Olof Gerhardsson E 318
Roland Wernlund 55 263

Helsingborg 804
Karl-Erik Johansson 65 277
Hans Öjes 1 268
Stefan Svelenius 1 259

10

11
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2
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6
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SSM Mästerskap Kpist i Landskrona 2013-08-04.

Final Seniorer

Namn Förening Klass Sum Knä Sum Sum Sum Sum Sum Summa
1 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen E S 318 44 362 8 370 7 377 7 384 9 393 10 403 1 Guld
2 Göran Andersson Svalöv E S 310 46 356 9 365 7 372 9 381 10 391 9 400 2 Silver
3 Daniel Lindblad Skällinge E S 309 44 353 10 363 9 372 8 380 9 389 9 398 3 Brons
4 Lars-Åke Ingemarsson F 14 E S 307 48 355 6 361 8 369 7 376 8 384 9 393 5

5 Henrik Andersson Skällinge 4 S 306 42 348 9 357 8 365 7 372 7 379 9 388 6

6 Madelene Karlsson KA 2 4 S 305 45 350 8 358 8 366 9 375 10 385 8 393 4

7 Dennis Edvardsson F 14 3 S 304 38 342 9 351 9 360 10 370 9 379 6 385 7

8 Allan Laursen Tågarp E S 298 298 298 298 298 298 298 11

9 Jonas Roslund Svalöv 4 S 293 42 335 6 341 8 349 9 358 6 364 4 368 10

10 Stefan Andersson Vinslöv E S 292 46 338 5 343 8 351 7 358 2 360 9 369 9

11 Bengt Ek Löderup E S 292 47 339 7 346 6 352 7 359 6 365 8 373 8

1:a 2:a 3:e 4:e 5:e



SSM Mästerskap Kpist i Landskrona 2013-08-04.

Final Veteraner

Namn Förening Klass Sum Knä Sum Sum Sum Sum Sum Summa
1 Lars Lennartsson Löderup 65 V 316 47 363 7 370 8 378 8 386 8 394 8 402 1 Guld
2 Bengt G Nilsson Tågarp 65 V 311 45 356 8 364 6 370 6 376 6 382 9 391 4

3 Karl-Ingemar Johansson Växjö 55 V 308 43 351 10 361 7 368 7 375 10 385 9 394 3 Brons
4 Olle Nilsson Svalöv 65 V 307 46 353 8 361 4 365 8 373 7 380 5 385 6

5 Jonny Olsson P 2 55 V 307 47 354 9 363 9 372 9 381 9 390 9 399 2 Silver
6 Göran Johansson Vinslöv 65 V 306 37 343 7 350 7 357 6 363 6 369 8 377 8

7 Bengt Andersson P 2 55 V 303 43 346 8 354 7 361 10 371 9 380 6 386 5

8 Kurt Nilsson Svalöv 70 V 293 42 335 5 340 7 347 9 356 9 365 8 373 9

9 Lars-G Karlsson Trelleborg 55 V 292 43 335 8 343 9 352 6 358 9 367 10 377 7

10 Roland Resman Revinge 70 V 285 285 285 285 285 285 285 11

11 Hugo Ahlberg Tågarp 75 V 285 39 324 4 328 6 334 7 341 5 346 8 354 10

1:a 2:a 3:e 4:e 5:e
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